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Ålandsbanken Finlands bästa Private Banking-aktör – fjärde året i rad

Ålandsbanken har för fjärde året i rad utsetts till Finlands bästa Private Banking-aktör i Kantar
Prosperas Private Banking 2024 Finland-undersökning. Undersökningen visar att kunderna uppskattar
bankens långsiktiga arbete med kundrelationer, förmögenhetsplanering och hållbarhet. I jämförelsen
är Ålandsbankens kunder också de som är mest villiga att rekommendera banken till andra.

- Jag vill ödmjukt tacka våra kunder som har gett oss förtroendet och gett oss möjligheten till oss att
förvalta deras helhetsförmögenhet. Vi jobbar systematiskt varje dag för att leverera till våra kunder
den allra bästa servicen, säger Pasi Poikkeus, chef för Ålandsbanken Private Banking Finland.

Undersökningen visade även att Ålandsbanken i jämförelse med konkurrenterna har den mest
frekventa kontakten med sina kunder.

- Detta lägger grunden för att vi kan leverera på det som är det allra viktigaste i vår verksamhet – hög
servicenivå, långsiktiga och personliga kundrelationer, säger Poikkeus.

I undersökningen rankades även bankens expertis inom heltäckande finansiell planering, som
inkluderar bland annat familjerätt, beskattning och generationsskiften, och även den fick en
topplacering.

- Wealth Planning är ett konkret exempel på vår långsiktighet och i bästa fall en kundrelation som
sträcker sig över flera generationer. Detta är en viktig pelare i vårt breda serviceutbud, säger
Poikkeus.

Hållbarhet har länge varit kärnan i Ålandsbankens verksamhet. Detta återspeglas också i
undersökningen, där kunderna placerar banken högst i kategorierna Ethical Standards och Sustainable
Investments. Banken har sedan flera år tillbaka arbetat för att förbättra Östersjöns tillstånd genom
Östersjöprojektet, och varje kund kan följa upp koldioxidavtrycket för sina korttransaktioner med hjälp
av Östersjökortet och Åland Index.



Totalt deltog 507 personer i undersökningen, varav 265 var privatpersoner med placeringstillgångar
på minst 500 000 euro och 231 var verkställande direktörer för företagardrivna företag med en
likviditet på minst 500 000 euro.
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